PORTARIA Nº 16.450, DE 14/01/2020.

RETIFICA A PORTARIA QUE MENCIONA E DÁ
OUTRAS PROVIDENCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

RESOLVE:

Art. 1º Retificar na Portaria nº 16.418,  de 26/12/2019, que  concedeu
Adicional  de  Insalubridade  às  Servidoras  abaixo  descritas,  conforme  o  Memorando
036/2020-GRH, o seguinte:

Onde se lê:

NOME MATR. MEM.
SST Nº

ADICIO
NAL
DE %

A
PARTIR

PROC.

Claudia  Maria  Lopes
Rodrigues

32.542 1624/19 20% 16/10/19 18.341/19

Beatriz Carrilho de Deus 29.936 1625/19 20% 01/11/19 19.003/19

Leia-se:
NOME MATR. MEM.

SST Nº
ADICIO

NAL
DE %

A
PARTIR

PROC.

Claudia  Maria  Lopes
Rodrigues

32516 1624/19 20% 16/10/19 18.341/19

Beatriz Carrilho de Deus 32542 1625/19 20% 01/11/19 19.003/19

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos na data de 26/12/2019.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 14 de Janeiro de 2020.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal